DAMPAK KETIDAK TEPATAN PENDISTRIBUSIAN RASKIN

TERHADAP MASYARKAT MENURUT PERPEKTIF EKONOMI ISLAM

(Studi Kasus Masyarakat 21 Polos Yosodadi Kota Metro )

Oleh:

DEWI SRI YUNITA

NPM.1502040139

Jurusan : Ekonomi Syariah (Esy)

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGRI (IAIN) METRO

1441 H/ 2019 M

ii

DAMPAK KETIDAK TEPATAN PENDISTRIBUSIAN RASKIN

TERHADAP KESEJAHTERAAN MASYARKAT MENURUT PERPEKTIF

EKONOMI ISLAM

(Studi Kasus Masyarakat 21 Polos Yosodadi Kota Metro )

Diajukan Untuk Memenuhi Skripsi dan Memenuhi Sebagian Syarat

Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi ( SE )

Oleh :

DEWI SRI YUNITA

NPM. 1502040139

Pembimbing I : Dr. Mat Jalil, M.Hum.

Pembimbing II : Suci Hayati, S.ag.,M.S.I

Jurusan : Ekonomi Syariah

Fakultas :Ekonomi dan Bisnis Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGRI (IAIN) METRO

1440 H/2019 M

ii

iii

iii

iv

iv

v

v

vi

ABSTRAK

DAMPAK KETIDAKTEPATAN PENERIMAAN RASKIN TERHADAP

KESEJAHTERAAN MASYARAKAT MENURUT PERSPEKTIF

EKONOMI ISLAM (Studi Kasus Di Desa Yosodadi 21 Polos Metro Timur)

DEWI SRI YUNITA

1502040139

Program Bantuan Raskin merupakan salah satu program pemerintah yang